що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п. 2.3 викладений в новій редакції з вказанням суми
ПДВ " Загальна вартість Товару, поставленого
Постачальником протягом строку дії Договору,
становить 22999,00 грн. (двадцять дві тисячі
дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок) з
урахуванням ПДВ – 3833,17 грн"